2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 003/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Edilia Martins de Queiroz Neta Vansan; Heloisa Michelle Moreira Camargo;

Janya Silva Carvalho; Jorge Antonio Krizizanowski; Lara Moerschberger Nedel; Lesliane

Andréia Campos Silva; Lucimara de Oliveira Paiva; Milton Soares Neto; Odilmar Rodrigues

Machado; Ricardo Kawasaki; Tatiane Inácio de Deus;

DEFINITIVA: Adonis Siqueira de Oliveira; Adriana Cristina dos Santos; Amanda Carina

Uehara Paula; Anderson Carlos Alves Botin; Anna Beatriz Gahyva de Aquino; Avelina Antônia

Visitação; Diego Castro de Melo; Eduardo Peruffo e Silva; Fábio Henrique Macedo Bazotti;

Fernanda Brandão Cançado; Híghor Djamíler Mendes Santos; Janaina Polla Reinheimer;

Josyane Maria Correa da Costa; Manuella Aernoudts; Odilon de Brito Filho; Rosangela Barros

Pinheiro; Wallace Eduardo Montes Soares Fernandes;

SUPLEMENTAR: Antonio Carlos Xavier Filho;

TRANSFERÊNCIA: Adelmário Sales Mascarenhas; Emelin Mirela Rodrigues de Oliveira.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 21 dias do mês de janeiro de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -Secretário

Geral da OAB/MT.